
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 202 del 29-11-2016

OGGETTO

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA IN COMODATO D'USO DELLA SALA EX CONSIGLIO COMUNALE
PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE ALL' ASSOCIAZIONE " CAMBIA-MENTI "

L’anno  duemilasedici il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 18:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco A
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del signor Salomone Luca Guido, presidente e rappresentante
legale dell’ associazione di promozione sociale “ Cambia-Menti ”, acquisita al
protocollo n. 25828 del 28/11/2016, intesa ad ottenere la concessione della ex sala
consiliare annessa alla biblioteca comunale per l’utilizzo  quale sede provvisoria
dell’ associazione medesima;

Visto che detta sala viene abitualmente utilizzata per favorire incontri tra
associazioni culturali e per lo svolgimento di dibattiti di varia natura;

Ritenuto poter accogliere la suddetta istanza;

Acquisito il visto di controllo tecnico-contabile, ai sensi del D.L. 174/2012
convertito in legge n.213/2012;

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

La premessa è parte integrante della presente deliberazione;

Di Autorizzare, provvisoriamente l’utilizzo in comodato d’uso  della ex sala
consiliare annessa alla biblioteca comunale, per il  periodo che va dal 1/12/2016 al
30/06/2017, all’ associazione “ Cambia-Menti “ , rappresentata dal signor Salomone
Luca Guido per lo svolgimento delle proprie attività;

Di dare atto che eventuali manifestazioni direttamente organizzate dall’
Amministrazione Comunale o comunque dalla stessa patrocinate possano essere
svolte nella suddetta sala, per cui è fatto obbligo all’ associazione  a mantenere
libero e pulito il predetto locale , ove necessario ;

Di riconoscere nella persona del Presidente dell’ associazione “ Cambia-Menti “ il
responsabile civile e penale per danni che possano verificarsi a persone o cose nella
fruizione della struttura in questione;

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134-4° comma T.U.E.L.
n° 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 02-12-2016

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 29-11-2016

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Alfredo Berardino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Segretario Generale
Dott. Beniamino Iorio


